
２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

中学女子

ジュリージュリージュリージュリー

技術代表技術代表技術代表技術代表
主審主審主審主審

吉田　一弘
前波　豊

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター
前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 ヤングバレーコース

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

665

525

m

m

-A-

(23)

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

天候天候天候天候

09:20

雪質雪質雪質雪質

岩本　稜
山下　侑希奈

松井　大悟

ハード

24旗門数旗門数旗門数旗門数

標高差標高差標高差標高差 140 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 4/5 ℃

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 殊才　大作

F= 870参加選手数  20参加選手数  20参加選手数  20参加選手数  20

石川
石川
石川

石川
石川
石川

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差

1111 村本　桜村本　桜村本　桜村本　桜085 72002 北辰中 ﾁｰﾑ疾風     0.00 0.0042.17

2222 新谷　夢来新谷　夢来新谷　夢来新谷　夢来087 70703 国府中 小松ｼﾞｭﾆｱ     0.16 3.3042.33

3333 酒井　晶子酒井　晶子酒井　晶子酒井　晶子079 77001 兼六中     1.27 26.2043.44

4444 山下　佳葉子山下　佳葉子山下　佳葉子山下　佳葉子093 72224 白嶺中     1.35 27.8543.52

5555 杉谷　ちひろ杉谷　ちひろ杉谷　ちひろ杉谷　ちひろ086 76001 高尾台中     1.40 28.8843.57

6666 北川　愛北川　愛北川　愛北川　愛088 76201 長田中 ﾓﾝﾀﾅ     1.41 29.0943.58

7777 嶋村　実咲嶋村　実咲嶋村　実咲嶋村　実咲091 73808 内川中 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ     2.50 51.5844.67

8888 石田　友香石田　友香石田　友香石田　友香097 76002 高尾台中 ﾁｰﾑ疾風     2.56 52.8144.73

9999 八田　麻友香八田　麻友香八田　麻友香八田　麻友香092 70501 安宅中 小松ｼﾞｭﾆｱ     2.98 61.4845.15

10101010 中村　早希中村　早希中村　早希中村　早希081 72225 白嶺中 白嶺吹雪Jr     3.59 74.0645.76

11111111 尾西　真奈尾西　真奈尾西　真奈尾西　真奈090 72422 河内中 河内ｼﾞｭﾆｱ     3.77 77.7845.94

12121212 板谷　春菜板谷　春菜板谷　春菜板谷　春菜094 72421 河内中 河内ｼﾞｭﾆｱ     3.97 81.9046.14

13131313 小田　優花小田　優花小田　優花小田　優花083 72223 白嶺中 白峰ｼﾞｭﾆｱ     4.14 85.4146.31

14141414 福田　霞福田　霞福田　霞福田　霞080 70202 鳥越中 河内ｼﾞｭﾆｱ     5.42 111.8247.59

15151515 南　葉月南　葉月南　葉月南　葉月096 72221 白嶺中     5.43 112.0347.60
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

中学女子

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差

16161616 山崎　春佳山崎　春佳山崎　春佳山崎　春佳098 72226 白嶺中     6.09 125.6448.26

17171717 板谷　明菜板谷　明菜板谷　明菜板谷　明菜082 72420 河内中 河内ｼﾞｭﾆｱ     7.31 150.8149.48

18181818 風　友稀風　友稀風　友稀風　友稀095 72222 白嶺中     8.40 173.3050.57

DID NOT FINISH 2

織田　栞織田　栞織田　栞織田　栞084 72001 北辰中 ﾁｰﾑ疾風

八ツ橋瑞姫八ツ橋瑞姫八ツ橋瑞姫八ツ橋瑞姫089 76101 片山津中 小松ｼﾞｭﾆｱ

 #
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会

ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 085 72002 村本　桜 ﾁｰﾑ疾風
小松ｼﾞｭﾆｱ新谷　夢来707030872

酒井　晶子770010793
山下　佳葉子722240934

杉谷　ちひろ760010865

SAJ
Point

39.17

113.47

88.09

112.38

97.05

Best 5

39.17

------

88.09

112.38

97.05

合計 419.61

(C)  ) ÷ 10 = 58.159

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

58.16
0.00

技術代表 吉田　一弘

サイン

県　名

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 088 76201 北川　愛 ﾓﾝﾀﾅ
内川ｻﾝﾗｲｽﾞ嶋村　実咲738080917
ﾁｰﾑ疾風石田　友香760020978
小松ｼﾞｭﾆｱ八田　麻友香705010929

白嶺吹雪Jr中村　早希7222508110

82.92

133.86

113.27

194.66

153.28

82.92

------

------

------

------

1 080 70202 福田　霞 河内ｼﾞｭﾆｱ

ﾁｰﾑ疾風村本　桜720020852

ﾁｰﾑ疾風織田　栞720010843
ﾓﾝﾀﾅ北川　愛762010884

酒井　晶子770010795

24.11

39.17

39.71

82.92

88.09

14

1

DF(1)

6

3

Point

0.00

------

26.20

27.85

28.88

29.09

------

------

------

------

112.02

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 274.00

419.61 (A) + 274.00 (B) - 112.02

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 58.16

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 0.00

中学女子

TD # Codex 
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

小学女子低学年

ジュリージュリージュリージュリー

技術代表技術代表技術代表技術代表
主審主審主審主審

吉田　一弘
前波　豊

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター
前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 ヤングバレーコース

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

665

525

m

m

-A-

(23)

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

天候天候天候天候

09:20

雪質雪質雪質雪質

岩本　稜
山下　侑希奈

松井　大悟

ハード

24旗門数旗門数旗門数旗門数

標高差標高差標高差標高差 140 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 4/5 ℃

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 殊才　大作

参加選手数  10参加選手数  10参加選手数  10参加選手数  10

石川
石川
石川

石川
石川
石川

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 (学年)(学年)(学年)(学年) 時間差時間差時間差時間差

1111 石田　三奈石田　三奈石田　三奈石田　三奈008 2001 富樫小 ﾁｰﾑ疾風 (4)     0.0044.11

2222 山本　愛華山本　愛華山本　愛華山本　愛華007 2003 西尾小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     3.8447.95

3333 河端　里緒河端　里緒河端　里緒河端　里緒004 2007 東陵小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     4.0048.11

4444 橋田　唯那橋田　唯那橋田　唯那橋田　唯那006 2004 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (3)     4.7348.84

5555 黒川　聖女黒川　聖女黒川　聖女黒川　聖女003 2015 西小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (2)     8.9153.02

6666 山下　紗葉山下　紗葉山下　紗葉山下　紗葉005 2014 白嶺小 白嶺吹雪Jr (2)    12.7956.90

7777 山下　愛理紗山下　愛理紗山下　愛理紗山下　愛理紗001 2011 稚松小 小松ｼﾞｭﾆｱ (3)    14.4858.59

8888 和田　麻友子和田　麻友子和田　麻友子和田　麻友子002 2013 蝶屋小 河内ｼﾞｭﾆｱ (3)    15.8259.93

9999 水上　珠李水上　珠李水上　珠李水上　珠李010 2009 白嶺小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (4)    19.161:03.27

DID NOT START  1

南　友紀子南　友紀子南　友紀子南　友紀子009 2033 額小 金沢ｱﾙﾍﾟﾝ (4)
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

小学女子低学年

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 (学年)(学年)(学年)(学年) 時間差時間差時間差時間差

 #
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

小学女子

ジュリージュリージュリージュリー

技術代表技術代表技術代表技術代表
主審主審主審主審

吉田　一弘
前波　豊

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター
前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 ヤングバレーコース

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

665

525

m

m

-A-

(23)

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

天候天候天候天候

09:20

雪質雪質雪質雪質

岩本　稜
山下　侑希奈

松井　大悟

24旗門数旗門数旗門数旗門数

標高差標高差標高差標高差 140 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 4/5 ℃

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 殊才　大作

F= 870参加選手数  26参加選手数  26参加選手数  26参加選手数  26

石川
石川
石川

石川
石川
石川

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ(学年)(学年)(学年)(学年)

ｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱ
ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差

1111 森田　蕗子森田　蕗子森田　蕗子森田　蕗子014 2022 稚松小 小松ｼﾞｭﾆｱ (6)     0.00 250.0040.93

2222 秋田　もなか秋田　もなか秋田　もなか秋田　もなか015 2017 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (6)     0.53 1811.2741.46

3333 高田　栞里高田　栞里高田　栞里高田　栞里013 2020 東陵小 小松ｼﾞｭﾆｱ (6)     0.67 1514.2441.60

4444 北川　萌北川　萌北川　萌北川　萌012 2023 戸板小 ﾓﾝﾀﾅ (5)     1.16 1324.6642.09

5555 東　真花東　真花東　真花東　真花024 2021 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (6)     1.59 1233.8042.52

6666 石田　三奈石田　三奈石田　三奈石田　三奈008 2001 富樫小 ﾁｰﾑ疾風 (4)     3.18 1167.5944.11

7777 山崎　小春山崎　小春山崎　小春山崎　小春020 2028 白嶺小 白嶺吹雪Jr (5)     4.55 1096.7145.48

8888 加藤　まなほ加藤　まなほ加藤　まなほ加藤　まなほ011 2024 北陸学院 ﾁｰﾑ疾風 (5)     4.77 9101.3945.70

9999 奥田　美咲奥田　美咲奥田　美咲奥田　美咲017 2029 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (5)     4.80 8102.0345.73

10101010 福冨　亜里紗福冨　亜里紗福冨　亜里紗福冨　亜里紗019 2019 野町小 ﾓﾝﾀﾅ (6)     4.91 7104.3745.84

11111111 橋田　未優橋田　未優橋田　未優橋田　未優026 2026 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (5)     5.43 5115.4246.36

12121212 東　菜々子東　菜々子東　菜々子東　菜々子016 2025 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (5)     5.84 4124.1346.77

13131313 荒木　小鞠荒木　小鞠荒木　小鞠荒木　小鞠023 2031 明光小 ﾁｰﾑ疾風 (6)     5.88 3124.9846.81

14141414 山本　愛華山本　愛華山本　愛華山本　愛華007 2003 西尾小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     7.02 2149.2247.95

15151515 倉西　朝陽倉西　朝陽倉西　朝陽倉西　朝陽021 2032 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (5)     7.08 1150.4948.01
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

小学女子

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ(学年)(学年)(学年)(学年)

ｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱ
ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差

16161616 河端　里緒河端　里緒河端　里緒河端　里緒004 2007 東陵小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     7.18 1152.6248.11

17171717 橋田　唯那橋田　唯那橋田　唯那橋田　唯那006 2004 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (3)     7.91 1168.1348.84

18181818 五十嶋　夢乃五十嶋　夢乃五十嶋　夢乃五十嶋　夢乃025 2027 白嶺小 白嶺吹雪Jr (6)     8.16 1173.4549.09

19191919 海道　有香音海道　有香音海道　有香音海道　有香音022 2030 松陽小 河内ｼﾞｭﾆｱ (6)    11.02 1234.2451.95

20202020 黒川　聖女黒川　聖女黒川　聖女黒川　聖女003 2015 西小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (2)    12.09 1256.9853.02

21212121 山下　紗葉山下　紗葉山下　紗葉山下　紗葉005 2014 白嶺小 白嶺吹雪Jr (2)    15.97 0339.4656.90

22222222 山下　愛理紗山下　愛理紗山下　愛理紗山下　愛理紗001 2011 稚松小 小松ｼﾞｭﾆｱ (3)    17.66 0375.3858.59

23232323 和田　麻友子和田　麻友子和田　麻友子和田　麻友子002 2013 蝶屋小 河内ｼﾞｭﾆｱ (3)    19.00 0403.8659.93

24242424 水上　珠李水上　珠李水上　珠李水上　珠李010 2009 白嶺小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (4)    22.34 0474.851:03.27

DID NOT START  2

南　友紀子南　友紀子南　友紀子南　友紀子009 2033 額小 金沢ｱﾙﾍﾟﾝ (4) 0

杉俣　朱里杉俣　朱里杉俣　朱里杉俣　朱里018 2018 千代野小 ﾓﾝﾀﾅ (6) 0

 #
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

小学男子低学年

ジュリージュリージュリージュリー

技術代表技術代表技術代表技術代表
主審主審主審主審

吉田　一弘
前波　豊

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター
前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 ヤングバレーコース

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

665

525

m

m

-A-

(23)

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

天候天候天候天候

09:40

雪質雪質雪質雪質

岩本　稜
山下　侑希奈

松井　大悟

ハード

24旗門数旗門数旗門数旗門数

曇

標高差標高差標高差標高差 140 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 4/5 ℃

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 殊才　大作

参加選手数  30参加選手数  30参加選手数  30参加選手数  30

石川
石川
石川

石川
石川
石川

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 (学年)(学年)(学年)(学年) 時間差時間差時間差時間差

1111 小山　敬之小山　敬之小山　敬之小山　敬之029 1001 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (3)     0.0042.07

2222 山口　豪太　山口　豪太　山口　豪太　山口　豪太　032 1003 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     1.2443.31

3333 菊池　昂大菊池　昂大菊池　昂大菊池　昂大044 1014 芦城小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     3.1445.21

4444 沢田　要沢田　要沢田　要沢田　要028 1002 稚松小 小松ｼﾞｭﾆｱ (3)     3.6645.73

5555 太田　圭一太田　圭一太田　圭一太田　圭一040 1019 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (3)     5.1847.25

6666 岡田　恭平岡田　恭平岡田　恭平岡田　恭平052 1017 芦城小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     5.5147.58

7777 中野　倫太郎中野　倫太郎中野　倫太郎中野　倫太郎113 1030 戸板小 (3)     5.6147.68

8888 高木　成志高木　成志高木　成志高木　成志041 1012 十一屋小 ﾓﾝﾀﾅ (3)     6.1248.19

9999 大島　隼人大島　隼人大島　隼人大島　隼人047 1008 中央小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     6.4348.50

10101010 永吉　樹輝永吉　樹輝永吉　樹輝永吉　樹輝027 1007 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (3)     7.2549.32

11111111 橋田　一徹橋田　一徹橋田　一徹橋田　一徹034 1011 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (1)     7.5049.57

12121212 大野　翼大野　翼大野　翼大野　翼050 1056 広陽小 (2)     8.6450.71

13131313 小田　冬芽小田　冬芽小田　冬芽小田　冬芽045 1013 白嶺小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (4)    11.0453.11

14141414 岡田　佳祐岡田　佳祐岡田　佳祐岡田　佳祐033 1023 芦城小 小松ｼﾞｭﾆｱ (2)    12.0554.12

15151515 谷橋　健作谷橋　健作谷橋　健作谷橋　健作036 1025 河内小 河内ｼﾞｭﾆｱ (1)    12.1154.18
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

小学男子低学年

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 (学年)(学年)(学年)(学年) 時間差時間差時間差時間差

16161616 福井　康祐福井　康祐福井　康祐福井　康祐051 1021 大浦小 ﾓﾝﾀﾅ (4)    13.7955.86

17171717 山下　泰平山下　泰平山下　泰平山下　泰平049 1062 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (4)    14.7356.80

18181818 田中　晴之祐田中　晴之祐田中　晴之祐田中　晴之祐039 1015 蝶屋小 河内ｼﾞｭﾆｱ (2)    16.4558.52

19191919 民谷　英祐民谷　英祐民谷　英祐民谷　英祐042 1061 芦城小 小松ｼﾞｭﾆｱ (3)    18.021:00.09

20202020 福井　俊樹福井　俊樹福井　俊樹福井　俊樹038 1018 大浦小 ﾓﾝﾀﾅ (2)    19.711:01.78

21212121 江崎　空江崎　空江崎　空江崎　空054 1009 白嶺小 白嶺吹雪Jr (3)    19.751:01.82

22222222 森田　光森田　光森田　光森田　光046 1010 寺井小 ﾁｰﾑ疾風 (2)    20.751:02.82

23232323 山田　大貴山田　大貴山田　大貴山田　大貴030 1004 白嶺小 白嶺吹雪Jr (4)    20.951:03.02

24242424 中西　天太中西　天太中西　天太中西　天太053 1029 白嶺小 白嶺吹雪Jr (3)    23.591:05.66

25252525 伊深　友真伊深　友真伊深　友真伊深　友真048 1006 白嶺小 白嶺吹雪Jr (4)    26.071:08.14

26262626 山田　優貴山田　優貴山田　優貴山田　優貴031 1027 白嶺小 白嶺吹雪Jr (3)    26.311:08.38

27272727 加藤　智大加藤　智大加藤　智大加藤　智大035 1060 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (1)    31.381:13.45

28282828 那波　大樹那波　大樹那波　大樹那波　大樹043 1016 白嶺小 白嶺吹雪Jr (3)  1:16.691:58.76

29292929 中西　智礼中西　智礼中西　智礼中西　智礼112 1005 高松小 (3)  1:29.672:11.74

DID NOT START  1

南　幸一郎南　幸一郎南　幸一郎南　幸一郎037 1058 額小 金沢ｱﾙﾍﾟﾝ (2)

 #
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

小学男子

ジュリージュリージュリージュリー

技術代表技術代表技術代表技術代表
主審主審主審主審

吉田　一弘
前波　豊

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター
前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 ヤングバレーコース

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

665

525

m

m

-A-

(23)

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

天候天候天候天候

09:40

雪質雪質雪質雪質

岩本　稜
山下　侑希奈

松井　大悟

ハード

24旗門数旗門数旗門数旗門数

曇

標高差標高差標高差標高差 140 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 4/5 ℃

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 殊才　大作

F= 870参加選手数  54参加選手数  54参加選手数  54参加選手数  54

石川
石川
石川

石川
石川
石川

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ(学年)(学年)(学年)(学年)

ｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱ
ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差

1111 小山　陽平小山　陽平小山　陽平小山　陽平056 1038 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (6)     0.00 250.0039.01

2222 森田　智也森田　智也森田　智也森田　智也058 1040 寺井小 ﾁｰﾑ疾風 (5)     1.63 1836.3540.64

3333 石田　岳石田　岳石田　岳石田　岳057 1033 富樫小 ﾁｰﾑ疾風 (6)     2.21 1549.2941.22

4444 小山　敬之小山　敬之小山　敬之小山　敬之029 1001 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (3)     3.06 1368.2442.07

5555 鈴木　裕太朗鈴木　裕太朗鈴木　裕太朗鈴木　裕太朗071 1035 河内小 河内ｼﾞｭﾆｱ (6)     3.81 1284.9742.82

6666 前波　健前波　健前波　健前波　健055 1031 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (5)     4.09 1191.2243.10

7777 森田　伊織森田　伊織森田　伊織森田　伊織078 1037 稚松小 小松ｼﾞｭﾆｱ (5)     4.13 1092.1143.14

8888 中田　翔太中田　翔太中田　翔太中田　翔太075 1047 白嶺小 白嶺吹雪Jr (6)     4.18 993.2243.19

9999 山口　福太山口　福太山口　福太山口　福太060 1032 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (6)     4.23 894.3443.24

10101010 山口　豪太　山口　豪太　山口　豪太　山口　豪太　032 1003 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     4.30 795.9043.31

11111111 田中　稀一朗田中　稀一朗田中　稀一朗田中　稀一朗065 1043 蝶屋小 河内ｼﾞｭﾆｱ (5)     5.24 5116.8644.25

12121212 谷橋　俊彦谷橋　俊彦谷橋　俊彦谷橋　俊彦064 1052 河内小 河内ｼﾞｭﾆｱ (5)     5.33 4118.8744.34

13131313 秋田　一伍秋田　一伍秋田　一伍秋田　一伍069 1039 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (5)     5.44 3121.3244.45

14141414 関戸　大貴関戸　大貴関戸　大貴関戸　大貴074 1034 国府小 小松ｼﾞｭﾆｱ (6)     5.45 2121.5544.46

15151515 村下　慎也村下　慎也村下　慎也村下　慎也077 1036 白嶺小 白嶺吹雪Jr (5)     5.76 1128.4644.77
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会
ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

小学男子

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ(学年)(学年)(学年)(学年)

ｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱ
ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差

16161616 池淵　周瑠池淵　周瑠池淵　周瑠池淵　周瑠068 1045 額小 河内ｼﾞｭﾆｱ (5)     5.93 1132.2544.94

17171717 菊池　昂大菊池　昂大菊池　昂大菊池　昂大044 1014 芦城小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     6.20 1138.2745.21

18181818 沢田　要沢田　要沢田　要沢田　要028 1002 稚松小 小松ｼﾞｭﾆｱ (3)     6.72 1149.8745.73

19191919 福冨　龍斗福冨　龍斗福冨　龍斗福冨　龍斗059 1050 御園小 ﾓﾝﾀﾅ (5)     7.48 1166.8246.49

20202020 小津　大地小津　大地小津　大地小津　大地067 1051 南小立野 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (5)     7.55 1168.3846.56

21212121 風　圭祐風　圭祐風　圭祐風　圭祐062 1042 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (6)     7.90 0176.1946.91

22222222 太田　圭一太田　圭一太田　圭一太田　圭一040 1019 内川小 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ (3)     8.24 0183.7747.25

23232323 岡田　恭平岡田　恭平岡田　恭平岡田　恭平052 1017 芦城小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     8.57 0191.1347.58

24242424 中野　倫太郎中野　倫太郎中野　倫太郎中野　倫太郎113 1030 戸板小 (3)     8.67 0193.3647.68

25252525 永井　隆聖永井　隆聖永井　隆聖永井　隆聖063 1055 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (5)     8.76 0195.3747.77

26262626 尾西　宏紀尾西　宏紀尾西　宏紀尾西　宏紀073 1044 河内小 河内ｼﾞｭﾆｱ (6)     9.17 0204.5148.18

27272727 高木　成志高木　成志高木　成志高木　成志041 1012 十一屋小 ﾓﾝﾀﾅ (3)     9.18 0204.7348.19

28282828 長納　東風長納　東風長納　東風長納　東風072 1046 河内小 河内ｼﾞｭﾆｱ (6)     9.31 0207.6348.32

29292929 鶴尾 陸鶴尾 陸鶴尾 陸鶴尾 陸061 1049 白嶺小 白嶺吹雪Jr (5)     9.45 0210.7548.46

30303030 大島　隼人大島　隼人大島　隼人大島　隼人047 1008 中央小 小松ｼﾞｭﾆｱ (4)     9.49 0211.6548.50

31313131 徳井　優太徳井　優太徳井　優太徳井　優太066 1053 白嶺小 白嶺吹雪Jr (5)     9.57 0213.4348.58

32323232 永吉　樹輝永吉　樹輝永吉　樹輝永吉　樹輝027 1007 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (3)    10.31 0229.9349.32

33333333 橋田　一徹橋田　一徹橋田　一徹橋田　一徹034 1011 苗代小 小松ｼﾞｭﾆｱ (1)    10.56 0235.5149.57

34343434 大野　翼大野　翼大野　翼大野　翼050 1056 広陽小 (2)    11.70 0260.9350.71

35353535 水上　司隆水上　司隆水上　司隆水上　司隆070 1063 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (6)    12.17 0271.4251.18

36363636 小田　冬芽小田　冬芽小田　冬芽小田　冬芽045 1013 白嶺小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (4)    14.10 0314.4653.11

37373737 岡田　佳祐岡田　佳祐岡田　佳祐岡田　佳祐033 1023 芦城小 小松ｼﾞｭﾆｱ (2)    15.11 0336.9854.12

38383838 谷橋　健作谷橋　健作谷橋　健作谷橋　健作036 1025 河内小 河内ｼﾞｭﾆｱ (1)    15.17 0338.3254.18

39393939 隅谷　渓志隅谷　渓志隅谷　渓志隅谷　渓志076 1041 扇台小 白嶺吹雪Jr (6)    15.38 0343.0054.39

40404040 福井　康祐福井　康祐福井　康祐福井　康祐051 1021 大浦小 ﾓﾝﾀﾅ (4)    16.85 0375.7955.86

41414141 山下　泰平山下　泰平山下　泰平山下　泰平049 1062 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (4)    17.79 0396.7556.80

42424242 田中　晴之祐田中　晴之祐田中　晴之祐田中　晴之祐039 1015 蝶屋小 河内ｼﾞｭﾆｱ (2)    19.51 0435.1158.52

43434343 民谷　英祐民谷　英祐民谷　英祐民谷　英祐042 1061 芦城小 小松ｼﾞｭﾆｱ (3)    21.08 0470.131:00.09

44444444 福井　俊樹福井　俊樹福井　俊樹福井　俊樹038 1018 大浦小 ﾓﾝﾀﾅ (2)    22.77 0507.821:01.78

45454545 江崎　空江崎　空江崎　空江崎　空054 1009 白嶺小 白嶺吹雪Jr (3)    22.81 0508.711:01.82

46464646 森田　光森田　光森田　光森田　光046 1010 寺井小 ﾁｰﾑ疾風 (2)    23.81 0531.011:02.82

47474747 山田　大貴山田　大貴山田　大貴山田　大貴030 1004 白嶺小 白嶺吹雪Jr (4)    24.01 0535.471:03.02

48484848 中西　天太中西　天太中西　天太中西　天太053 1029 白嶺小 白嶺吹雪Jr (3)    26.65 0594.351:05.66

49494949 伊深　友真伊深　友真伊深　友真伊深　友真048 1006 白嶺小 白嶺吹雪Jr (4)    29.13 0649.661:08.14

50505050 山田　優貴山田　優貴山田　優貴山田　優貴031 1027 白嶺小 白嶺吹雪Jr (3)    29.37 0655.011:08.38
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小学男子

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ(学年)(学年)(学年)(学年)

ｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱｼﾞｭﾆｱ
ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差

51515151 加藤　智大加藤　智大加藤　智大加藤　智大035 1060 白峰小 白峰ｼﾞｭﾆｱ (1)    34.44 0768.081:13.45

52525252 那波　大樹那波　大樹那波　大樹那波　大樹043 1016 白嶺小 白嶺吹雪Jr (3)  1:19.75 01778.581:58.76

53535353 中西　智礼中西　智礼中西　智礼中西　智礼112 1005 高松小 (3)  1:32.73 02068.062:11.74

DID NOT START  1

南　幸一郎南　幸一郎南　幸一郎南　幸一郎037 1058 額小 金沢ｱﾙﾍﾟﾝ (2) 0

 #
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中学男子

ジュリージュリージュリージュリー

技術代表技術代表技術代表技術代表
主審主審主審主審

吉田　一弘
前波　豊

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター
前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 ヤングバレーコース

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

665

525

m

m

-A-

(23)

公式成績表公式成績表公式成績表公式成績表

-B-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

天候天候天候天候

10:00

雪質雪質雪質雪質

岩本　稜
山下　侑希奈

松井　大悟

ハード

24旗門数旗門数旗門数旗門数

雪

標高差標高差標高差標高差 140 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 4/5 ℃

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 殊才　大作

F= 870参加選手数  13参加選手数  13参加選手数  13参加選手数  13

石川
石川
石川

石川
石川
石川

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差

1111 鶴尾　健人鶴尾　健人鶴尾　健人鶴尾　健人099 32216 白嶺中 白嶺吹雪Jr     0.00 0.0040.00

2222 谷橋　康介谷橋　康介谷橋　康介谷橋　康介109 32426 河内中 河内ｼﾞｭﾆｱ     0.20 4.3540.20

3333 高木　樹高木　樹高木　樹高木　樹104 33802 内川中 内川ｻﾝﾗｲｽﾞ     0.24 5.2240.24

4444 森　一樹森　一樹森　一樹森　一樹101 37002 丸内中 小松ｼﾞｭﾆｱ     0.48 10.4440.48

5555 新田　千隼新田　千隼新田　千隼新田　千隼100 32217 白嶺中 白峰ｼﾞｭﾆｱ     0.75 16.3140.75

6666 鈴木　就杜鈴木　就杜鈴木　就杜鈴木　就杜107 32427 河内中 河内ｼﾞｭﾆｱ     2.80 60.9042.80

7777 永吉　清流永吉　清流永吉　清流永吉　清流102 32221 白嶺中 白峰ｼﾞｭﾆｱ     3.27 71.1243.27

8888 永井　雄基永井　雄基永井　雄基永井　雄基103 32220 白嶺中 白峰ｼﾞｭﾆｱ     3.68 80.0443.68

9999 永下　雄大永下　雄大永下　雄大永下　雄大106 32232 白嶺中 白峰ｼﾞｭﾆｱ     4.03 87.6544.03

10101010 小田　海都小田　海都小田　海都小田　海都105 32231 白嶺中 白峰ｼﾞｭﾆｱ     4.16 90.4844.16

11111111 福井　啓太福井　啓太福井　啓太福井　啓太110 36501 浅野川中 ﾓﾝﾀﾅ     5.52 120.0645.52

12121212 今川　祥樹今川　祥樹今川　祥樹今川　祥樹111 32102 鳥越中     9.96 216.6349.96

DID NOT FINISH 1

永吉　里生永吉　里生永吉　里生永吉　里生108 32230 白嶺中 白峰ｼﾞｭﾆｱ
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中学男子

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域 ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ時間差時間差時間差時間差
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２０１１　第１回白峰ジュニアカップGSスキー大会

ジュニアチャンピオンシリーズ第３戦

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 099 32216 鶴尾　健人 白嶺吹雪Jr
河内ｼﾞｭﾆｱ谷橋　康介324261092
内川ｻﾝﾗｲｽﾞ高木　樹338021043
小松ｼﾞｭﾆｱ森　一樹370021014

白峰ｼﾞｭﾆｱ新田　千隼322171005

SAJ
Point

65.65

54.87

60.29

49.64

59.20

Best 5

65.65

54.87

60.29

49.64

59.20

合計 289.65

(C)  ) ÷ 10 = 54.298

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

54.30
0.00

技術代表 吉田　一弘

サイン

県　名学年

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 107 32427 鈴木　就杜 河内ｼﾞｭﾆｱ
白峰ｼﾞｭﾆｱ永吉　清流322211027
白峰ｼﾞｭﾆｱ永井　雄基322201038
白峰ｼﾞｭﾆｱ永下　雄大322321069

白峰ｼﾞｭﾆｱ小田　海都3223110510

91.24

127.88

123.49

111.68

122.17

------

------

------

------

------

1 101 37002 森　一樹 小松ｼﾞｭﾆｱ

河内ｼﾞｭﾆｱ谷橋　康介324261092

白峰ｼﾞｭﾆｱ新田　千隼322171003
内川ｻﾝﾗｲｽﾞ高木　樹338021044
白嶺吹雪Jr鶴尾　健人322160995

49.64

54.87

59.20

60.29

65.65

4

2

5

3

1

Point

0.00

4.35

5.22

10.44

16.31

------

------

------

------

------

36.32

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名学年 Rank

Race

合計 289.65

289.65 (A) + 289.65 (B) - 36.32

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 54.30

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 0.00

中学男子

TD # Codex 

V 7-1.01A10


